

Bondestuen Thisted ApS

Østerbakken 19D st
7700 Thisted

Årsrapport
25. juli 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2020

Morten Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bondestuen Thisted ApS

Østerbakken 19D st

7700 Thisted

e-mailadresse: bondestuenaps@gmail.com

CVR-nr: 40677836

Regnskabsår: 25/07/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive værtshusdrift og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 25. juli 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 33.976 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 166.074 og en egenkapital på kr. 73.976.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. jul. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		203.687
Personaleomkostninger		-160.008
Resultat af ordinær primær drift		43.679
Øvrige finansielle omkostninger		-120
Ordinært resultat før skat		43.559
Skat af årets resultat		-9.583
Årets resultat		33.976
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		33.976
I alt		33.976

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		49.305
Varebeholdninger i alt		49.305
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.569
Andre tilgodehavender		5.774
Periodeafgrænsningsposter		18.666
Tilgodehavender i alt		60.009
Likvide beholdninger		56.760
Omsætningsaktiver i alt		166.074
Aktiver i alt		166.074

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		33.976
Egenkapital i alt		73.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.246
Skyldig selskabsskat		9.583
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		45.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.098
Gældsforpligtelser i alt		92.098
Passiver i alt		166.074

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis